

OFS Vikar og Dækcenter ApS
Ørbækvej 7, 7330 Brande

CVR-nr. 39 61 51 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

Niels Peter Skøt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OFS Vikar og Dækcenter ApS Ørbækvej 7 7330 Brande
	CVR-nr.: 39 61 51 42 Stiftet: 4. juni 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Peter Skøt Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Storegade 5, 7430 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive vikarbureau og dækcenter samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et underskud på -44.420 kr. mod et overskud på 31.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.064.682	1.088.969
1 Personaleomkostninger	-1.092.190	-1.015.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.091	-23.091
Driftsresultat	-50.599	50.157
Øvrige finansielle omkostninger	-1.721	-1.194
Resultat før skat	-52.320	48.963
2 Skat af årets resultat	7.900	-17.534
Årets resultat	-44.420	31.429
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	31.429
Disponeret fra overført resultat	-44.420	0
Disponeret i alt	-44.420	31.429

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.523	83.614
Materielle anlægsaktiver i alt	60.523	83.614
Anlægsaktiver i alt	60.523	83.614
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	0	16.727
Varebeholdninger i alt	0	16.727
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.175	178.589
Udsudte skatteaktiver	5.500	0
Andre tilgodehavender	42.481	19.705
Periodeafgrænsningsposter	32.597	0
Tilgodehavender i alt	296.753	198.294
Likvide beholdninger	197.162	0
Omsætningsaktiver i alt	493.915	215.021
Aktiver i alt	554.438	298.635

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-37.257	7.162
	Egenkapital i alt	<u>12.743</u>	<u>57.162</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.400</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	0	15.304
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.304</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.329
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.828	49.575
	Selskabsskat	0	11.858
	Anden gæld	436.867	158.007
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>541.695</u>	<u>223.769</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>541.695</u>	<u>239.073</u>
	Passiver i alt	<u>554.438</u>	<u>298.635</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.070.005	996.963
Andre omkostninger til social sikring	11.426	10.480
Personaleomkostninger i øvrigt	10.759	8.278
	1.092.190	1.015.721
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.858
Årets regulering af udskudt skat	-7.900	5.676
	-7.900	17.534
	31/12 2020	31/12 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	115.455	75.000
Tilgang i årets løb	0	40.455
Kostpris 31. december	115.455	115.455
Af- og nedskrivninger 1. januar	-31.841	-8.750
Årets afskrivninger	-23.091	-23.091
Af- og nedskrivninger 31. december	-54.932	-31.841
Regnskabsmæssig værdi 31. december	60.523	83.614
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	15.304
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	15.304
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig ydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restforpligtelse på 17 t.kr.